

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Óleo p/ motor diesel 15W40 -10.000 km - VAN BOXER 2005/2006	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	6,00	L	8,75	52,50
	Filtro de ar para Van Boxer ano 2005/2006	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	38,96	38,96
	Filtro de óleo para Van Boxer ano 2005/2006	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	49,13	49,13
	Filtro de combustível para Van Boxer ano 2005/2006	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	40,58	40,58
	PNEU NOVO 175/70 ARO 14 (UNO QHC-1030)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	216,00	864,00
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.200,00	UN.	1,90	2.280,00
	DULOXETINA 30MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.200,00	UN.	0,99	1.188,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.200,00	UN.	0,66	792,00
	OXCARBAZEPINA 600mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	600,00	CPR.	0,88	528,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,05	300,00
	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,47	940,00
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	18,54	37,08
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	42,69	85,38
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	51,09	153,27
	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	36,49	36,49
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN.	42,46	297,22
	DIACIREINA 50 MG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	146,93	293,86
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	261,63	261,63
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	101,04	101,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	23,93	47,86
	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	9,65	28,95
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	87,26	174,52
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	202,86	405,72
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	32,55	195,30
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	19,89	19,89
	ESC GOTAS 15mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	67,44	67,44
	Filtro de óleo para Uno Mille economy ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,4425	9,44
	Óleo para motor gasolina 5 W 30 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	L	15,4504	46,35
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	4,00	PCT.	12,50	50,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	CON	120,00	120,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	200,00	PCT.	19,90	3.980,00
	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	50,00	UN.	1,48	74,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.14	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	500,00	UN.	0,49	245,00
	GEL HIDRATANTE DE ALGINATO DE CALCIO 85GR -	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN.	51,00	510,00
	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	30,00	CX.	28,00	840,00
	AQUACEL AG - COBERTURA ESTÉRIL, NÃO ADERENTE, COM DUPLA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	UN.	55,50	555,00
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	11,1014	222,03
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	4,2592	127,78
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,8197	281,97
	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	6,369	114,64
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,2549	157,65
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,6493	203,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	NISTATINA + METRONIDAZOL - CREME VAGINAL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	6,19	309,50
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,04	240,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	3,07	307,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,19	570,00
	AMPICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	FR.	2,89	144,50
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	1,66	166,00
	LORATADINA SUSP. 100 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	2,14	107,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,087	261,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,06	300,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.12	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
	ESPÁTULA DE AYRE EM MADEIRA, PCT. C/ 100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	PCT.	5,50	55,00
	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	3,00	UN.	22,79	68,37
	Tesoura para retirada de pontos - reta	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1,00	UN.	12,69	12,69
	ESCOVA CERVICAL - PCT C/100	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	10,00	PCT.	15,00	150,00
	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	UN.	5,30	106,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,0	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PAR	0,94	47,00
	REMOVEDOR DE ESPARADRAPOS - ÉTER - 1L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1,00	UN.	29,99	29,99
	POVIDINE ANTISÉPTICO TÓPICO, FRASCO 1L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5,00	UN.	23,31	116,55
	GEL DE ULTRASSOM, 1L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3,00	UN.	5,85	17,55
	BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - BLOCOS COM 100 FOLHAS	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	10,00	BL	22,00	220,00
	CADASTRO DOMICILIAR BLOCOS COM 100fhs	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	8,00	UN.	25,00	200,00
	CADERNETA RESULTADO DO PREVENTIVO E MAMOGRAFIA	VALDIR GUEDES DE LIMA - ME	72.455.926/0001-82	2.000,00	UN.	0,10	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,084	823,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	240,00	FR.	0,924	221,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,041	123,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	16.000,00	CPR.	0,017	272,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,191	382,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,063	189,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,565	113,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15.000,00	CPR.	0,04	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL, MALEATO DE 0,5%	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	FR.	1,13	33,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,019	57,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	500,00	CPR.	0,188	94,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	3.000,00	CPR.	0,16	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPANOLOL 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 mg - comp.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,026	208,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 25 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,029	174,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	250,00	FR.	3,697	924,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 50 mg - comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,028	168,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/JATO-DOSE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	60,00	FR.	5,27	316,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,134	402,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	12.000,00	CPR.	0,07	840,00
	OXIGENIO CILINDRO PP	WHITE MARTINS GASES INDUSTRI. LTDA	35.820.448/0156-72	2,00	UN.	60,00	120,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	AGENDA 2019 - DUAS APOSTILAS	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	299,00	299,00
	BLOCOS DE RECEITUÁRIO ESPECIAL COM 100 FOLHAS - 2 VIAS COPIA	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	300,00	UN.	4,79	1.437,00
	BOLETIM DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, BLOCOS COM 100fIs	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN.	21,98	219,80
	CADERNETA DE GESTANTE COLORIDA (30 pag)	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	200,00	UN.	9,98	1.996,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SENHA NÚMEROS DIVERSAS CORES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	258,00	UN.	0,50	129,00
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	PCT.	260,00	260,00
	SERINGA INSULINA 1mL com agulha 13 x 4,5	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	2.000,00	UN.	0,15	300,00
	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS P/ PASTAS SUSPENSAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	595,00	595,00
	COLA BRANCA 35 gr	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	1,75	8,75
	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	8,00	16,00
	FORMULÁRIO CONTINUO C/2.500 FOLHAS (MATRICIAL)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	145,00	290,00
	PAINEL DE LATA 80x50cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	49,00	98,00
	SACO DE PAPEL 0,5Kg, C/500 UNIDADES - KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	PCT.	14,90	59,60
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	18,00	180,00
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	23,00	230,00
	TESOURA INOX N°8 GERAL SUPERCART	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	12,00	36,00
	TINTA DE CARIMBO 42ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	6,50	13,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP-L 2540 DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	UN.	64,00	512,00
	VISOR COM ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA CX 50UN	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	6,85	13,70
	FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	9,95	19,90
	Procedimento Ortopedia - com fornecimento de prótese (Artrop)	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	3,00	SÇO.	2.000,00	6.000,00
	Procedimento ortopedia (Reconstrução ligamentar intra-articu	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	4,00	SÇO.	1.200,00	4.800,00
	Procedimento Ortopedia de Grande Porte (Reconstrução ligamen	CLINICA DE MARCO LTDA - EPP	01.797.283/0001-07	3,00	SÇO.	1.800,00	5.400,00
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	195,12	195,12
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	195,13	780,52
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	9,19	18,38
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	49,40	98,80
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	46,96	93,92
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	46,94	46,94
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	89,74	358,96
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	42,38	169,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	17,70	35,40
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	64,43	257,72
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	101,04	202,08
	TIMOLOL 0,25% COLIRIO 5ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	8,89	8,89
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	42,39	84,78
	TRILEPTAL 300 MG, CX. C/60 CPR	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	147,46	294,92
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	23,93	47,86
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	270,00	270,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	32,55	195,30
	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	60,74	60,74
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	114,80	114,80
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	232,20	232,20
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	32,89	65,78
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	102,04	306,12
	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	36,49	109,47
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	87,26	349,04
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	59,64	178,92
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	99,14	198,28
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	42,46	127,38
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	68,19	136,38
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	51,09	204,36
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	47,42	47,42
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	18,54	92,70
	ESC GOTAS 15mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	67,44	67,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FENOBARBITAL GOTAS 40mg/ml	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	7,88	7,88
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	19,89	39,78
	PASTA DE PLÁSTICO LOMBO 4cm ABA ELASTICA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	2,60	5,20
	LIVRO DE ATA 50 FL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	5,79	11,58
	ENVELOPE OURO 26x36cm KO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,24	12,00
	PORTA CANETA E CLIPS 155x90mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	UN.	6,53	19,59
	ENVELOPE OURO 16x22cm KO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,11	5,50
	GRAMPOS TRANÇADOS N°2 C/50 UND AÇO GALVANIZADO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	CX.	5,25	10,50
	PASTAS C/ ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,39	13,90
	MALETA ARQUIVO SLIM 390x90x260mm (C/6 PASTA SUSPENSA)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	18,99	37,98
	MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 CD MARKER CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	12,00	UN.	2,79	33,48
	ENVELOPE AMARELO 18 X 24 cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,13	6,50
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	8,00	CX.	3,90	31,20
	CORRETIVO Líquido 18 mL	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	1,60	8,00
	BALÇÃO COM RODINHAS 70cm ALT 46cm LAR C 4 GAVETAS BRANCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	286,00	286,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 METROS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	2,55	25,50
	TONER COMPATÍVEL HP CE 278A	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN.	61,00	244,00
	TESOURA PEQUENA ESCOLAR C/ESCALA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	6,00	UN.	2,00	12,00
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	1,65	33,00
	BLOCO AUTO ADESIVO (MED - NOTE 4.8) 76x102	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	3,00	15,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	CX.	30,00	90,00
	CONTACT CRISTAL 45cm DE LARGURA (METRO)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	M	2,90	14,50
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,6469	16,47
	AMENDOIM PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	3,595	17,98
	ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	7,4859	37,43
	Baunilha pct 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	4,4937	17,97
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	8,9947	35,98
	CENOURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	2,6913	2,69
	ESPONJA DUPLA FACE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,5471	15,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	14,00	PROC	145,00	2.030,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP-L 2540 DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	64,00	192,00
	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 XL PRETO COM 8,5ML	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	UN.	133,50	801,00
	Pen drive 8 gb	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	38,00	114,00
	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 XL COLORIDO COM 8 ML	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	129,50	388,50
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	5,00	SÇO.	18,75	93,75
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	9,375	18,75
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	9,375	18,75
	FIBRA EM METRO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	15,00	M	3,50	52,50
	TECIDO ATOALHADO EM METRO (DIVERSAS CORES)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	12,00	300,00
	LINHA DE PONTO CRUZ (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	UN.	1,50	45,00
	GLITTER METÁLICO PARA ARTESANATO 3 GR(CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	35,00	UN.	0,60	21,00
	AGULHA DE MÃO DARNING Nº6 NIQUELADO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	0,65	6,50
	COLA SILICONE TRSNPARENTE- BASTÃO GROSSO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	0,80	20,00
	Fibra para almofada	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	40,00	Kg	13,50	540,00
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 22mm X 10m (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	RL.	3,70	74,00
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 3mm X 100 M (CORES VARIADAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	RL.	10,90	218,00
	Linha de bordar meada de 8m, cores diversas	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	50,00	UN.	1,00	50,00
	LINHA DE CROCHÊ AMARELA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,00	40,00
	LINHA DE CROCHÊ BRANCA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,00	40,00
	LINHA PARA PESCA 0,60mm / 100m	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	UN.	5,50	27,50
	PANO DE PRATO ROLO COM 50 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,00	RL.	100,00	100,00
	RENDA PASSA FITA (CORES DIVERSAS) EM METRO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	0,70	17,50
	TECIDO DE FELTRO EM METRO(CORES VARIADAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	8,50	212,50
	TECIDO VAGONITE COR BRANCA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	8,00	UN.	12,00	96,00
	TELA DE JUNTA TRAMA ABERTA, COR NATURAL - METRO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	50,00	M	8,99	449,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA PARA TECIDO 37 ml fosca (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	1,65	41,25
	TOALHA DE BANHO 0,80 X1,50 M PARA BORDAR BRANCA 100% ALGODÃO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	19,00	475,00
	PEDRA SANITÁRIA - CX COM 1 UNIDADE DE NO MÍNIMO 35 GRAMAS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX.	1,7056	34,11
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	3,1155	12,46
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	PCT.	11,7367	11,74
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,6493	22,60
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	13,1127	52,45
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,2549	21,02
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	11,1014	44,41
	DETERGENTE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 500ml, COM TENSOATIVO BI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	1,8239	7,30
	Isqueiro a gaz - grande	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	4,269	8,54
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,5803	22,32
	LUVA LÁTEX DE BORRACHA, TAMANHOS P, M e G - PAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PAR	5,7775	46,22
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	3,6085	14,43
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,2592	42,59
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	55,00	PCT.	4,1507	228,29
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	11,7916	11,79
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	8,2127	16,43
	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	26,9155	26,92
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,8197	28,20
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	2,8887	86,66
	VASSOURA DE PALHA, C/ NO MÍNIMO 3 FIOS DE AMARRAÇÃO DA PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	18,5352	37,07
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ml C/100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	FD	4,2986	64,48
	ESPONJA DUPLA-FACE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X110X45MM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	4,5648	9,13
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 25 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,29	290,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,40	2.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DILTIAZEN 60 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	CPR.	0,103	51,50
	XINAFOATO SALMETEROL 25mg + PROPIONATO FLUTICASONA 125mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15,00	UN.	94,07	1.411,05
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,137	411,00
	ZOLPIDEM 10mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,319	638,00
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	3.000,00	CPR.	0,87	2.610,00
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	100,00	UN.	12,169	1.216,90
	LEVETIRACETAM 750MG 60 COMPR	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	4,00	UN.	427,89	1.711,56
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	AMP.	2,369	473,80
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,319	957,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	20,00	FR.	242,00	4.840,00
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.200,00	CPR.	0,58	696,00
	GABAPENTINA 600 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.188,00	CPR.	1,35	1.603,80
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	UN.	0,66	660,00
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,133	798,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,18	180,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	UN.	1,72	1.720,00
	PROPATINILNITRATO 10mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,30	900,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,055	110,00
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	1,63	163,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,13	65,00
	PIROXICAN 20 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,099	396,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,35	2.100,00
	LOSARTANA 100 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,19	570,00
	TRAZODONA 50MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	600,00	UN.	0,363	217,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,149	447,00
	CLOR. PIRIDOXINA 10mg+ DIMENIDRINATO 50mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,155	310,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,20	400,00
	PARACETAMOL 750 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,058	464,00
	ACICLOVIR CREME	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	TB.	2,36	236,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	1,66	166,00
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	UN.	0,29	580,00
	CLINDAMICINA 300mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	800,00	CPR.	0,63	504,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,06	120,00
	AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,70	57,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	60,00	L	4,00	240,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	7,00	UN.	9,30	65,10
	CLOREXEDINE ALCOLICO 1000 mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	3,00	UN.	12,35	37,05
	SERINGA 20 mL S/AGULHA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	200,00	UN.	0,29	58,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.12	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
	FIXADOR CITOLOGICO	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	5,00	UN.	3,51	17,55
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	160,00	UN.	0,92	147,20
	SOLUÇÃO DE LUGOL A 2%	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1,00	L	99,00	99,00
	AGULHAS 20 X 5,5 C/100 UNID.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	CX.	5,25	52,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	CX.	13,90	417,00
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	20,00	CX.	5,20	104,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.14	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	500,00	UN.	0,49	245,00
	ATADURA 1,80 EM REPOUSO 4,5m ESTICADA x 8cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	UN.	0,38	0,38
	ATADURA 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 6cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	UN.	0,28	0,28
	ATADURA, 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 12cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	UN.	0,52	0,52
	ATADURA 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 15cm DE LARGURA	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	UN.	0,62	0,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATADURA DE CREPOM, 1,80m EM REPOUSO E 4,5 m ESTICADA x 10cm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	UN.	0,44	0,44
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	5,00	L	8,75	43,75
	GEL HIDRATANTE DE ALGINATO DE CALCIO 85GR -	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	23,00	UN.	51,00	1.173,00
	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA CURTA 30G	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	CX.	21,99	21,99
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	L	4,25	85,00
	ÁLCOOL 92,8% - 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	L	5,50	5,50
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS TAMANHO PP	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	13,70	411,00
	BICARBONATO DE SÓDIO - PÓ DE GRANULAGEM ULTRAFINA,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	PCT.	24,51	73,53
	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, EXTRATORQUE, COM BAIXO NÍVEL DE RUID	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	404,00	404,00
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	23,00	115,00
	KIT CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	KIT	12,78	51,12
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	30,00	CX.	13,70	411,00
	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA, COM 4 NICHOS PARA AMPOLAS,	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1,00	UN.	170,00	170,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	14,49	43,47
	DISCO DE CARBORUNDUM CINZA, TAMANHO 22.2x0.6mm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	0,69	6,90
	FIO DE ORTODONTIA DE AÇO CrNi. DE 1,2mm. ROLO DE 50g	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	RL.	8,50	8,50
	FIO DE ORTONTIA DE AÇO CrNi. DE 1mm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1,00	RL.	8,50	8,50
	GESSO COMUM, COM MAIOR POROSIDADE. PACOTE DE 1Kg	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	3,00	PCT.	2,79	8,37
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	5,00	PCT.	5,29	26,45
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	CX.	45,22	452,20
	DETERGENTE ENZIMÁTICO LÍQUIDO, CONTENDO 01 LITRO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	2,00	FR.	16,20	32,40
	AMPOLAS DE INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORIZAÇÃO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	PCT.	29,74	297,40
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3%, COM NOREPINEFRINA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	CX.	40,00	80,00
	CUNHA DE MADEIRA INTERDENTAL, FINA DELICADA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	CX.	5,20	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON, COM CENTRO METÁLICO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	83,00	415,00
	ESPELHO CLÍNICO BUCAL - PLANO - n° 5, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	CX.	19,20	19,20
	INDICADOR QUÍMICO CAIXA COM 250 UNIDADES	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	CX.	95,00	95,00
	MATRIZ DE AÇO 5MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	1,00	2,00
	MATRIZ DE AÇO 7MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	1,10	2,20
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA. SERINGA DE 4g - COR A4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	UN.	36,00	72,00
	GESSO TIPO IV, COM ALTA RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT	26.240.632/0001-16	1,00	PT	20,88	20,88
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	5.000,00	CPR.	0,06	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	GENESIO A. MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	6.000,00	CPR.	0,058	348,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN GOTAS 2,5 MG/ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	200,00	FR	1,67	334,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,057	114,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOXAZOSINA 2 mg	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	6.000,00	CPR.	0,11	660,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROMETAZINA 25 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,087	87,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP.	10,27	1.027,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/G 50 G	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	BI.	3,59	179,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLORITIAZIDA 25MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,012	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	200,00	FR.	2,27	454,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.200,00	CPR.	1,65	1.980,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25 MG DE FERRO ELEMENTAR/ ML OU	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	FR.	0,69	34,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,04	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOBRAMICINA 0,3%	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	3,79	189,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	0,99	49,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,063	189,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,265	795,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,026	208,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	7,00	SÇO.	268,75	1.881,25
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA TORÁCICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	4,00	SÇO.	268,75	1.075,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA SELA TÚRSICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TÓRAX	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	5,00	SÇO.	45,00	225,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	70,00	70,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	48,00	96,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA TRANSRETAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	50,00	100,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X SACRO COCCIX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	32,04	32,04
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	32,04	64,08
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	36,18	144,72
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	37,21	74,42
	RAIO X CAVUM	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	32,04	64,08
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	39,28	78,56
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	32,04	64,08
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,97	29,97
	RAIO X OMBRO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	41,34	41,34
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	53,75	107,50
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	55,81	55,81
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	60,98	243,92
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	44,44	266,64
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	44,44	222,20
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	16,00	SÇO.	55,81	892,96
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	55,81	111,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RAIO X COXA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	44,44	311,08
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	44,44	266,64
	RAIO X MASTÓIDE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	25,00	SÇO.	52,71	1.317,75
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	50,65	202,60
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	44,44	444,40
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	45,48	136,44
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	50,65	303,90
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,61	49,61
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RX MAXILAR C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	12,00	SÇO.	46,51	558,12
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	UN.	8,00	8,00
						Total Geral ---->	124.021,52